2023年２月28日

各  位

会 社 名 株式会社アイネス

代表者名 代表取締役社長 吉村 晃一

 （コード番号9742 東証プライム市場）

問合せ先 コーポレートスタッフ本部

副本部長 沼崎 聡

電話番号 ０３－６８６４－３６５０

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において執行役員人事について下記の通り決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

執行役員の異動（2023年４月１日付）

［ ご参考 ］2023年４月１日付執行役員体制

以 上

執行役員 岡  健一 新任

執行役員 小野 友治 新任

執行役員 柳川 朗 新任

注）磯部悦男氏は、2023年３月 31日をもって任期満了により退任予定。

社長      再任 吉村  晃一

専務執行役員 再任 塚原  進

常務執行役員 再任 福山  和宏

常務執行役員 再任 服部  修治

執行役員 再任 宮原 洋司

執行役員 再任 永田 幸一郎

執行役員 再任 高田 浩二

執行役員 再任 鈴木 玲子

執行役員 再任 瀬尾 浩司

執行役員 再任 竹内 延之

執行役員 新任 岡 健一

執行役員 新任 小野 友治

執行役員 新任 柳川 朗